

| | | | | | | |
|---|--|----------------------------|---------------------------------------|-----------|----------------|------|
| Product Name | Veal Glace-25 brix | | Company Name | Issued on | 16/04/2013 | |
| Product Code Number | ABR105 | | Australian Bone Roasters | Issued by | Garry Erbacher | |
| 1. Product Specification | | | 5. Nutritional Information (per 100g) | | | |
| Net Weight | Carton (4 x 2.5kg Bags) | | Energy | 438.0kj | Protein | 7.0g |
| Unit Price/case | N/A | | Sodium | 32.5mmol | Cholesterol | 0 |
| Correct details on outside of case | | | Total Fat | 0% | | |
| 1. Best before (mandatory) | Yes | 12 Months from Manufacture | | Trans Fat | 0% | |
| 2. Production date | Yes | dd/mm/yy | | | | |
| 3. Quality holding period | Yes | NA | | | | |
| 4. Stored by | Frozen Storage | | | | | |
| 5. Best Before (after thawing) | Yes | 21 days | | | | |
| If No, any others. | Batch Number dd.mm.yy | | | | | |
| 2. Packaging Specification (at vendor's outwards) | | | | | | |
| | Width | Length | Height | | | |
| Carton Dimensions | 230mm | 400mm | 150mm | | | |
| Bag Dimensions | 250mm | 450mm | | | | |
| Material of carton | freezer grade cardboard | | | | | |
| Material of Inner packaging | polypropylene bag | | | | | |
| 3. Raw Materials (additives should be described) | | | | | | |
| Name of Raw Material | | Country of origin | Allergen | GMO | | |
| Concentrated Extract Of: | | | | | | |
| Veal Bones & Vege (soluble solids) | | Australia | no | no | | |
| Water | | Australia | no | no | | |
| | | | | | | |
| 4. Specification of Raw Material | | | | | | |
| | Range | | Range | | | |
| Moisture% | 73 ~ 76 | Viscosity(mpa/pas) | jelled | | | |
| Ph | 5.8 ~ 6.4 | | | | | |
| BRIX | -25 | | | | | |
| Taste | Characteristic of Ingredients | | | | | |
| Appearance | Brown jelled product containing no foreign material. | | | | | |
| Product Ingredients: | | | | | | |

Ingredients:Water, Halal Veal Bones,Vegetables,herbs

